Протокол Л} 01-10-1 2tP ОСМО l24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединеЕие строителей Московской областю>
(да-гrее - Ассоциация)

,Щата провелениrI заседания: l0 декабря2024 юла.
Место проведениrI заседаниrI: Московскм область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.
Открытие заседания: 14 ч.45 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 00 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,Щиректор Ассоциации Панова
людмила Михйловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ (О
саморегулируемых организациях)) следующие члены Совета Ассоциации )п{аствуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
,Щмитриевич, Бугов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

кРегиональное объединенио строителей Московской области> в связи с изменением наименования
члена саморегулируемой организации.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушz}ли Крайнова Николая,Щмитриевича, который предложил избрать
председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, KoToparl булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем -. Панову Людмипу Михайловну, KoToparl булет
осуществлять подсчет голосов.

2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
<<Региональное объединение строителей Московской областп> в связи с изменением
наименования члена самореfулируемой организации.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило заjIвление о
внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации от следующего
члена Ассоциации:

Общества с ограниченной ответственностью (ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПОДРЯДЧИК
(БАЗА>, ИНН 5074090880

Выступшощий сообщил о том, что указанньй Iшен с€lN,Iорегулируемой организации в

1

представленном заJIвлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации в связи с изменением наименования.

Выступающий представил вниманию членов Совета Ассоциации предоставленные
зtulвителем док}менты, подтверждающие государственную регистрацию изменений

учредительного документа и сведений ЕГРЮЛ, в части изменения наименования юридического
лица, в соответствии с которыми Общество с ограниченной ответственностью
(Р.Е.А.ГЕНПОДРЯД>> (прежнее наименование юридического лица) изменило свое наименование
на Общество с ограниченной ответственностью (ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПОДРЯДЧИК (БАЗА)>,

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в

отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью (ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ПОДРЯДЧИК (БАЗА), ИНН 5074090880, в связи с изменением наименования tшена

саморегулируемой организации.

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2